

XIV Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu

Prof. Janusz Emerich, emerytowany kierownik Katedry i Kliniki Ginekologii, Ginekologii Onkologicznej i Endokrynologii Ginekologicznej wywalczył osiem złotych medali podczas Ogólnopolskich Mistrzostw Lekarzy w Pływaniu w Dębicy. Zawody odbyły się w dniach 27-28 kwietnia br. Startowało w nich 77 lekarzy z całej Polski. Prof. Janusz Emerich pierwszy był na dystansach 50 m, 100 m, 200 m i 400 m stylem dowolnym. Na 50 m delfinem i 200 m stylem zmiennym również wywalczył złote medale. Płynąc stylem grzbietowym na dystansach 50 i 100 m, zajął także pierwsze miejsca. Osiągnięć w pływaniu Januszowi Emerichowi gratulowała była mistrzyni świata i złota medalistka olimpijska w pływaniu Otylia Jędrzejczak. ■



GUMed piłkarską potęgą wśród uczelni medycznych

Sekcji piłkarska Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego po raz trzeci wywalczyła złoty medal. Rok akademicki 2017/2018 był dla tej sekcji wyjątkowo dobry. Najpierw kobiety wywalczyły pierwszy w historii medal na Mistrzostwach Polski Uczelni Medycznych, a teraz mężczyźni potwierdzili dobrą passę i zdobyli Mistrzostwo Polski w futsalu. W prestiżowych Mistrzostwach wzięło udział 10 uczelni medycznych. Turniej był bardzo wyrównany, jednak Gdański Uniwersytet Medyczny okazał się najlepszy. W finale zawodnicy GUMed pokonali rywali z Łodzi 4:2.

Na uwagę zasługuje bardzo dobra organizacja turnieju, np. mecz finałowy można było obejrzeć na żywo przez stronę internetową.

W skład zwycięskiej drużyny wchodzi: lek. Mateusz Czajkowski – kapitan drużyny (doktorant w Katedrze i Klinice Urologii), Konrad Szydłowski – czołowy zawodnik zespołu, wielokrotny król strzelców (V rok, k. lekarski), Błażej Borowy (VI rok, k. lekarski), Kevin Komar (IV rok, k. lekarski), Andrzej Kadyłak (II rok, k. lekarski), Aleksander Kwaśny (IV rok, k. lekarski), Michał Zapaśnik (IV rok, k. lekarski), Mateusz Grulkowski (fizjoterapia, st. II stopnia, stacjonarne), Norbert Sornat (IV rok, k. lekarski), Karol Szopiński wybrany na najlepszego zawodnika turnieju (przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny), Paweł Szeryński bramkarz – objawienie sezonu (II rok, k. lekarsko-dent.). Trenerem zespołu Mistrza Polski jest dr Dariusz Łyżwiński. ■

